Odemupos Anekcen Bnagpumuposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

102-23

103-23

104-23

105-23

106-23

107-23

108-23

109-23

110-23

111-23

112-23

113-23

114-23

115-23

116-23

117-23

118-23

119-23

120-23

121-23

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

16.04.2023

16.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

CBepeHun

Oemnpos Anekcen Bnagummposuy

006244

13.01.2010

OOBbEKT OLeHKHU

XKUnon pom

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOOUNL

KBapTUpa

HeXWnnoe 3naHune

HeXwunoe 34aHne

XKUnon gom

COOpYXKEHNS

KBapTupa

KBapTupa

XKUnon gom

XKWUIoM oom

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



122-23

123-23

124-23

125-23

126-23

127-23

128-23

129-23

130-23

131-23

132-23

133-23

134-23

135-23

136-23

137-23

138-23

139-23

140-23

141-23

142-23

143-23

144-23

145-23

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

03.05.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

30.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

HeXwusoe 3aaHne

XKUnon gom

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

HeXWnnoe 3naHme

XKUIon gom

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

HeXWunbole
nomMewieHnsa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXWnnoe 3naHune

XKNJIOA [lOM

HeXwnnoe 3naHune

KBapTupa

XKUnon gom

XKWUIon oom

KBapTupa

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



146-23

147-23

148-23

149-23

150-23

151-23

152-23

153-23

154-23

155-23

156-23

157-23

158-23

159-23

160-23

161-23

162-23

163-23

164-23

165-23

166-23

167-23

168-23

169-23

170-23

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - bu3sHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - bU3HecC oLUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUoM Oom

HeXWnnbole
nomMewieHusa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKNJIOA [LOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

XKUIon oom

KBapTupa

KBapTupa

apeHgHada nnaTa 3a
HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



171-23

172-23

173-23

174-23

175-23

176-23

177-23

178-23

179-23

180-23

181-23

182-23

183-23

184-23

185-23

186-23

187-23

188-23

189-23

190-23

191-23

192-23

193-23

194-23

195-23

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - bU3HecC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - br3Hec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - bU3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

01.06.2023

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbI YHacToK

KBapTupa

copyxeHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KNNoON oom

KBapTupa

rapax

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

KBapTupa

XKNJIOA [lOM

XKUIon nom

XKNON A0M

HeXunble
nomMeLwleHuns

TpaHcnopT

XKUIon gom

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acToK

XKW0OM OoM

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



196-23

197-23

198-23

199-23

200-23

201-23

202-23

203-23

204-23

205-23

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oLeHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - bu3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

25.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

XKUIon gom

HexXunble
nomelleHuns

CepBUTYT

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnble
nomMeLwleHna

aBTOMOOUNb

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Демидов Алексей Владимирович

