

Демидов Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Демидов Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006244			
Дата включения в реестр членов РОО		13.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
102-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	04.04.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
103-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.04.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
105-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
108-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.04.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
110-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.04.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
111-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.04.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
112-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.04.2023	сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
113-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	17.04.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
116-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	17.04.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
117-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
119-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
120-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

122-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.04.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
123-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.04.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
124-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
125-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.04.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
127-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.04.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
128-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
129-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.04.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
132-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
133-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
135-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	27.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
136-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	30.04.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
137-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.05.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
138-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	04.05.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
139-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	04.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.05.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
141-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.05.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
142-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

171-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	01.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
172-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	01.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
173-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	02.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	05.06.2023	сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
175-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	05.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
179-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	08.06.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
182-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	08.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.06.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
184-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
185-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
186-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
187-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.06.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
188-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.06.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
189-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.06.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
190-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.06.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
191-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.06.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
192-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.06.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
193-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
195-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.06.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

196-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.06.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
197-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.06.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
198-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.06.2023	сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
199-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
200-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	23.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	23.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.06.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
204-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	27.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
205-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	29.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости